2804. 1253 Januar 30. Quod in certis festis cantetur gloria in excelsis. — Preposito et capitulo. Quotiens a nobis petitur, quod divine laudis.

A fol. 282'. B fol. 255. D fol. 316' (CCLXXVI n. 2781). R. Berger 6254³⁾.

2805. Conservatoria Iudeorum. — Iudici. Etsi Iudei, quos culpa propria.

A fol. 282'. B fol. 255. D fol. 316' (CCLXXVI n. 2782).

2806. Contra non residentes. — Cum scriptum sit, qui non laborat.

A fol. 282'. B fol. 255. D fol. 316' (CCLXXVI n. 2783).

2807. 1249 Mai 4. Quod observentur ea, que fiunt a maiori parte capituli. — Iudici. Cum in Lateranensi consilio.

A fol. 282'. B fol. 255. D fol. 316' (CCLXXVI n. 2784). R. P 13341. Berger 4557⁴⁾.

2808. Absolutio officialis, qui facit capi clericos. — Eidem. Ex parte ... officialis tui etc.

A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 316' (CCLXXVI n. 2785).

2809. Quia capitulum ad mandatum pape contra statuta sua facit aliquid, id eis non preiudicet. — Capitulo. Etsi circa observationem.

A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 316' (CCLXXVI n. 2786).

¹⁾ In E¹ folgt n. 2384. ²⁾ In E ist ein Blatt mit n. 2801—2831 (Anfang) ausgeschnitten. ³⁾ Für Tongern, Diöz. Lüttich. ⁴⁾ An den Dekan von Orléans für S. Martin in Tours.

*n) in F: Quod prelati et nepos eius excommunicati non
possunt. Eidem. Illam habes, in. (n. 2769), darauf*

n. 2788 (f. 204') n. 2758.

xx) in F (wechmals) n. 2783.

xxx) in F (wechmals) n. 1364

- F
1205
- xy) 2810. De provisione Iudei conversi. — Cum ..., qui auferente illo.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2787).
2811. Gratia intuitu cardinalis vel alterius mortui pro pauperibus. — Eorum, quos in Christo sincera.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2788).
2812. ^{pro hinc} [Super eodem:] — Cum ex debito pietatis pauperibus.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2789).
- xy) 2813. Collatio cancellarie, quam dare voluit patriarcha mortuus. — Quia respici debet gratis muneribus.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2790).
- xy) 2814. Pro nepote cardinalis mortui. — Apud deum et ecclesiam bo. me. Penestrinus episcopus.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2791).
2815. Gratia pro nobili et virtuoso. — Apostolice sedis benignitas.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2792).
2816. Pro familiari cardinalis. — Gratis obsequiis honestisque.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2793).
2817. Pro adimplendo promisso. — Honesta promissio et presertim.
A fol. 282'. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2794).
2818. Pro ministris cancellarie. — Per obsequiorum gratitudinem.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2795).
2819. Gratia pro devotis. — Ut devotorum sedis apostolice.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2796).
- f. 206 2820. Pro certantibus in iustitia et libertate. — Certantibus pro iustitia.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2797).
2821. Pro nobili et digno. — Illos in ecclesiis canonicos.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2798).
2822. Gratia pro devotis. — Non est mirum nec insolitum.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2799). Angewendet z. B. Berger 181.
2823. Pro capellanis nobilibus. — Capitulo. Super familiam domini.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2800) Angewendet z. B. Berger 223, 230, 389 u. ö.
2824. Executoria. — Ne apostolice sedis gratia.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2801).
2825. Pro nobili et literato. — Sedes apostolica personarum probitatem.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2802). Angewendet z. B. Berger 828, 1849, 4691. Guiraud 1451 u. ö.
2826. Gratia intuitu nobilitis pro gratioso. — Celestis patrisfamilias licet.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317 (CCLXXVII n. 2803). Angewendet z. B. Berger 713.
2827. Quod capellano cardinalis ministrentur proventus prebende. — Decano et capitulo. Apostolice sedis benignitas.
A fol. 283. B fol. 255'. D fol. 317' (CCLXXVII n. 2804).